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Imatrankosken kehittämiskilpailu 30.6. – 18.9.2023 

Kilpailun tarkoitus ja osallistumisoikeus? 

Kilpailu järjestetään ideoiden keräämiseksi ja asukkaiden osallistamiseksi Imatrankosken kehittämiseen. Tavoitteen on saada

ihmisiä Imatran keskustaan Imatrankoskelle. 

Kilpailussa saadut parhaat ideat päätyvät osaksi Imatrankosken kehittämissuunnitelmaa ja sen suosituksia keskustan

kehittämisen jatkotoimiksi. Suunnitelma tehdään Elävä Imatrankoski –hankkeessa vuosina 2023  - 2024. 

Kilpailuun voi osallistua idealla miltä tahansa toimialalta ja yhteiskunnan sektorilta. Kilpailuun haetaan ideoita, joita ei ole vielä

päästy toteuttamaan.  

Kilpailuun eivät voi osallistua EU-pakotteiden kohteena olevaan maahan rekisteröidyt yritykset ja yhteisöt tai EU:n

pakotelistalla olevat yritykset, yhteisöt tai yksityishenkilöt. 

Idea tulee voida toteuttaa Imatran keskustassa. Keskustaan lasketaan tässä yhteydessä myös Imatrankoski ja Kruununpuisto.
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Idean tulee olla osallistujan itsensä kehittämä. Jos ideoimassa on ollut muita henkilöitä tai organisaatioita, tulee heidät

ehdotuksessa mainita ja varmistaa heidän suostumuksensa kilpailuun osallistumiseen.   

Kilpailun järjestäjä? 

Kilpailun järjestäjä on Imatran kaupunki.  

Kilpailuaika? 

Kilpailulomakkeiden jättäminen alkaa 26.6.2023 kello 9.00 ja päättyy 18.9.2022 kello 23.59 Suomen aikaa (UTC+3).  

Kilpailun aiheet? 

Kaupallisen toiminnan kannattavuus ja kestävyys 

Viihtyvyyden turvaaminen ja houkuttelevuus 

Toiminta, tapahtumat ja elämykset 

Sosiaalisen monimuotoisuuden ja lasten osallisuuden turvaaminen 

Turvallinen kaupunkitila 

Liikenteen ja infrastruktuurin toimivuus 

Arkkitehtuuri 

Kilpailuidea voi toteuttaa yhtä tai useampaa aihetta.  

Kilpailun palkinnot 
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1. Palkinto 7 000 € 

2. Palkinto 4 000 € 

3. Palkinto 1 000 € 

4. Palkinto 500 €  

Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden olla myöntämättä palkintoja, jos siihen on hyvät perusteet.   

Kilpailuun osallistuminen? 

Kilpailuun osallistutaan täyttämällä sähköinen kehittämisehdotus. Muilla tavoin tai kilpailuajan päättymisen jälkeen tulleita

hakemuksia ei hyväksytä. Kilpailun järjestäjä tukee tarvittaessa lomakkeen täyttämisessä. Kilpailussa ei ole

osallistumismaksua. Täältä näet, mitä kysymyksiä lomakkeessa kysytään. (linkki)  

Kilpailuhakemuksia voidaan käsitellä jo kilpailuaikana mahdollisten täydennystarpeiden varalta. Täydennyspyynnöt

toimitetaan sähköpostitse yhteyshenkilölle ja niihin tulee vastata 7 (seitsemän) vuorokauden kuluessa. Täydennysaika

päättyy viimeistään 11.9.2023.  

Ideoiden tulee olla hyvien tapojen mukaisia. Järjestäjä pidättää oikeuden hylätä asiattomat hakemukset.  

Hakemusten julkisuus ja viestintä? 

Kilpailuun jätetyt hakemukset eivät ole sellaisenaan julkisia. Kilpailuhakemuksia pääsee tarkastelemaan innovaatiokilpailun

sihteeristö ja tuomaristo. Osallistujat sitoutuvat antamaan kilpailun järjestäjälle lisätietoja hakemuksestaan.  

Kilpailun järjestäjä julkaisee kilpailussa palkituista seuraavat tiedot:  

Idean toteuttaja/ehdotuksen tekijä  
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Idean nimi  

Idean lyhyt kuvaus  

Palkitsematta jääneiden ideoiden tiedot julkaistaan, jos ehdottaja on sen sallinut ehdotusta jättäessään. 

Kilpailuehdotusten arviointi ja voittajien valinta? 

Kilpailun sihteeristössä on Imatran kaupunkikonsernin ja sen yhteistyöorganisaatioiden työntekijöitä, joilla on vahva

asiantuntemus kilpailun aiheista. Sihteeristö käy läpi kilpailuun jätetyt ehdotukset ja valitsee kilpailun tuomaristolle esitettävät

ehdotukset. Palkittavaksi ehdotettavien ideoiden valinta tehdään hakemusten ja mahdollisesti pyydettyjen täydennysten

perusteella. Sihteeristön kokoonpano ei ole julkinen henkilötasolla. Ideoiden ehdottajien taustatiedot tarkistetaan. 

Tuomaristo koostuu Imatran kaupunginjohtajasta (puheenjohtaja), kolmesta Imatran kaupungin luottamushenkilöstä sekä

ulkopuolisista asiantuntijoista. Tuomariston kokoonpano julkaistaan kokonaisuudessaan elokuun 2023 aikana.  

Tuomaristo voi pyytää hakijoilta täydennyksiä tai haastatella hakijoita.   

Sihteeristö ja tuomaristo noudattavat yleisiä esteellisyysperiaatteita.  

Arvioinnissa otetaan huomioon idean:  

Vaikuttavuus / kustannustehokkuus 

Innovatiivisuus / uutuusarvo 

Toteutettavuus / hyödynnettävyys 

Ehdotuksen laatu / huolellisuus 

Kuinka ehdotus tukee . Imatran strategian tavoitteita

Menestyäkseen kilpailussa yhden idean ei tarvitse ratkaista kaikkia keskustan haasteita.  
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Kilpailualue on Imatran keskusta Imatrankoski sisältäen kosken ja Kruununpuiston. 

Tuomariston päätöksistä ei voi valittaa.  

Voittajien julkistaminen 

Voittajien julkistaminen tapahtuu lokakuun 11. järjestettävässä maakuntapäivässä, jonne palkittavat kutsutaan. Voittajat

sitoutuvat olemaan julkistamatta mahdollisesti tietoonsa saanutta voittoaan ennen virallista julkistusta. 

Palkinnon maksaminen 

Palkintosumma maksetaan voittajien julkistamisen jälkeen. Palkkio on verotettavaa tuloa.  

Ideoiden hyödyntäminen ja immateriaalioikeudet 

Imatran kaupunki voi käyttää sekä palkitsemattomia että palkittuja ideoita vapaasti Imatrankosken kehittämisessä. 

Jos idean esittäjä on nähnyt huomattavasti vaivaa kilpailutyön tekemiseen tai jos kehiteltyä ideaa voidaan pitää teoksena,

jolla on tekijänoikeudet tai tuotteena, jolle voi hakea teollisia oikeuksia, kaupunki sopii idean ehdottajan kanssa ehdotuksen

hyödyntämisestä ja korvauksesta.  

Sääntöjen vahvistus 

Kilpailun toteuttaminen perustuu näihin sääntöihin ja osallistujat sitoutuvat näihin sääntöihin. Kilpailun järjestäjä voi antaa

tarkempia ohjeistuksia näiden sääntöjen lisäksi. 

Lisätietoja 

elinvoimajohtaja Susanna Issakainen, susanna.issakainen@imatra.fi (lomalla 14.7.-2.8.2023)

osallisuuskoordinaattori Heikki Laine, heikki.laine@imatra.fi (lomalla 30.7.2023 asti)

Sähköpostin otsikkoon sana ”Kulmille!” 
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